Российская Федерация
Глава Марьяновского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.03.2015                                                                                                         № 146

Об утверждении перечня земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, предоставляемых в

собственность бесплатно отдельным категориям граждан для

индивидуального жилищного строительства

     В соответствии с Законом Омской области «О регулировании земельных

отношений в Омской области», постановлением Правительства Омской области

от 29 июня 2011 года № 115-п «О мерах по реализации Закона Омской области

«О регулировании земельных отношений в Омской области», руководствуясь

Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Утвердить перечень земельных участков, государственная

собственность на которой не разграничен, предоставляемых в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного

строительства, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить с сети

«Интернет» и на официальном сайте Администрации Марьяновского

муниципального района.

Глава Марьяновского

муниципального района                                                          А.И. Солодовниченко

                                                                                 Приложение к постановлению

                                                      Главы Марьяновского

                                                          муниципального района

                                        от 10.03.2015 г. N 146

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности, предоставляемых в собственность

бесплатно отдельным категориям граждан для

индивидуального жилищного строительства

N

п/п

Кадастровый номер

земельного участка

Площадь,

кв.м

Местоположение земельного участка

1 2 3 4

1 55:12:090801:130 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 3

2 55:12:090801:131 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 1

3 55:12:090801:138 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.пМарьяновка, ул. Поселковая,5

4 55:12:090801:141 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 7

5 55:12:090801:140 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 11

6 55:12:090801:139 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 13

7 55:12:090801:143 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.пМарьяновка, ул. Поселковая, 9

8 55:12:090801:136 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 17

9 55:12:090801:137 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 19

10 55:12:090801:144 899,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Поселковая, 15

11 55:12:100102:278 900,0
Омская область, Марьяновский район,

р.п.Марьяновка, ул. Светлая, 22